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GESTELL      
Edelstahl 1.4301  |  pulverbeschichtet

V11/22

Länge: 	 620 mm

Breite: 	 755 mm

Höhe: 	 460 mm

Sitzhöhe: 	 460 mm

Gewicht: 	 33 kg

ABMESSUNGEN

1. zum Einbetonieren, Einbautiefe 250 mm

2. zum Anschrauben, Einbautiefe 80 mm

BODENVERANKERUNG

Große Farbvielfalt - mehr als 8500 Farben

BENKERT Farben 
DB-Auswahl 
RAL-CLASSIC 
RAL-DESIGN
PANTONE
NCS  

www.benkert.info/farben

SITZFLÄCHE
Edelstahl 1.4301  |  Design-Lochblech
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BODENVERANKERUNG ZUM EINBETONIEREN, EINBAUTIEFE 250 MM

620

46
0

46
0

755

ca. 800

ca
. 5

00

ca. 200ca. 200

25
0

574613

Fundamente sind abhängig von örtlichen Gegebenheiten - Dies ist nur ein Vorschlag ohne Gewähr
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BODENVERANKERUNG ZUM ANSCHRAUBEN, EINBAUTIEFE 80 MM
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Fundamente sind abhängig von örtlichen Gegebenheiten - Dies ist nur ein Vorschlag ohne Gewähr
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